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POROČILO O ŠTEVILU PRENOČITEV IN ZNESKU TURISTIČNE TAKSE 

ZA MESEC………………………………   LETO…………………………… 
 
Rok oddaje in plačila: do 25. v mesecu za pretekli mesec  
 
Zavezanec: 
 
IME IN PRIIMEK oz. NAZIV PRAVNE 
OSEBE, S.P., SOBODAJALCA, 
KMETA, DRUŠTVA: ………………………………………………………………………………………………………….... 
NASLOV: ………………………………………………………………………………………………………….... 
POŠTNA ŠT. IN KRAJ: …………………………………………………………………………………………………………… 
TELEFON/e-pošta: …………………………………………………………………………………………………………… 
DAVČNA ŠTEVILKA:  
 
ŠTEVILO SOB: …………………………………………………………………………………………………………… 
ŠTEVILO APARTMAJEV: …………………………………………………………………………………………………………… 
ŠTEVILO LEŽIŠČ: …………………………………………………………………………………………………………… 
 
Podatki o številu gostov in številu prenočitev: 

 1 + 2 1. DOMAČI 2. TUJI 
 
SKUPNO ŠTEVILO GOSTOV: ……………………...... ……………...………… ………………………... 

SKUPNO ŠTEVILO PRENOČITEV: ………………………... ………………….......... ………………………... 
 
ŠTEVILO PRENOČITEV OSEB, KI SO TAKSO PLAČALE 
V VIŠINI 50 %  ……………………………………………………………………………………. 
 
ŠTEVILO PRENOČITEV OSEB, KI SO PLAČILA TAKSE 
OPROŠČENE ……………………………………………………………………………………. 
 
Podatki o plačani turistični taksi: 
 
ZNESEK TURISTIČNE TAKSE 
 
Število nočitev x 1,01 EUR ……………………………………………………………………………………. 
 
50 % ZNESEKA TURISTIČNE TAKSE   
 
Število nočitev x 0,50 EUR  ……………………………………………………………………………………. 
 
 
Skupni znesek obračunane in pobrane turistične takse (1+2) je nakazan na: 

PODRAČUN OBČINE GORJE, ŠTEVILKA: 01407-6073206206 

SKLIC NA ŠTEVILKO (REFERNCA): 

 
19………………………………. – 07129 - …………………………………………………… 
(davčna številka zavezanca)                    (mesec za katerega se plačuje taksa in leto) 
                                                                                         npr.: 012011 
 

V VIŠINI: …………………………………………………. EUR 
 

PRILOGA




